技术资料 / 08 2017
控制产品
PSTX 全智型软起动器
2    PSTX全智型 | 软起动器
软起动器 | PSTX全智型    3
PSTX 全智型软起动器
产品简介 4
产品概览 6

8    PSTX全智型 | 软起动器
PSTX30 ... PSTX1250 - 全智型软起动器
常规起动，等级10，外接，订货信息
描述
常规起动用选型表。典型应用：
 船头推进器
 离心泵
 压缩机
 输送带（短）
 升降机/电梯
如需更严谨的选型，您可以扫描右侧二维码，然后利用软起动器选型工具进行选型。
new.abb.com/low-voltage/products/softstarters
额定工作电压 Ue, 208-600 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
IEC UL/CSA 型号 工厂产品编号 重量
(1件) 额定工作 额定工作
功率 电流 功率 电流
400 V 500 V 690 V 200 /
208 V
220 /
240 V
440 /
480 V
550 /
600 V
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA
kW kW kW A hp hp hp hp A kg
15 18.5 - 30 7.5 10 20 25 28 PSTX30-600-70 1SFA898103R7000 6.10
18.5 22 - 37 10 10 25 30 34 PSTX37-600-70 1SFA898104R7000 6.10
22 25 - 45 10 15 30 40 42 PSTX45-600-70 1SFA898105R7000 6.10
30 37 - 60 20 20 40 50 60 PSTX60-600-70 1SFA898106R7000 6.10
37 45 - 72 20 25 50 60 68 PSTX72-600-70 1SFA898107R7000 6.10
45 55 - 85 25 30 60 75 80 PSTX85-600-70 1SFA898108R7000 6.10
55 75 - 106 30 40 75 100 104 PSTX105-600-70 1SFA898109R7000 6.10
75 90 - 143 40 50 100 125 130 PSTX142-600-70 1SFA898110R7000 9.60
90 110 - 171 50 60 125 150 169 PSTX170-600-70 1SFA898111R7000 9.60
110 132 - 210 60 75 150 200 192 PSTX210-600-70 1SFA898112R7000 12.70
132 160 - 250 75 100 200 250 248 PSTX250-600-70 1SFA898113R7000 12.70
160 200 - 300 100 100 250 300 302 PSTX300-600-70 1SFA898114R7000 12.70
200 257 - 370 125 150 300 350 361 PSTX370-600-70 1SFA898115R7000 12.70
250 315 - 470 150 200 400 500 480 PSTX470-600-70 1SFA898116R7000 25.00
315 400 - 570 200 200 500 600 590 PSTX570-600-70 1SFA898117R7000 25.00
400 500 - 720 250 300 600 700 720 PSTX720-600-70 1SFA898118R7000 46.20
450 600 - 840 300 350 700 800 840 PSTX840-600-70 1SFA898119R7000 46.20
560 730 - 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-600-70 1SFA898120R7000 64.20
710 880 - 1200 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-600-70 1SFC898121R7000 64.70
额定工作电压 Ue, 208-690 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
15 18.5 25 30 7.5 10 20 25 28 PSTX30-690-70 1SFA898203R7000 6.10
18.5 22 30 37 10 10 25 30 34 PSTX37-690-70 1SFA898204R7000 6.10
22 25 37 45 10 15 30 40 42 PSTX45-690-70 1SFA898205R7000 6.10
30 37 55 60 20 20 40 50 60 PSTX60-690-70 1SFA898206R7000 6.10
37 45 59 72 20 25 50 60 68 PSTX72-690-70 1SFA898207R7000 6.10
45 55 75 85 25 30 60 75 80 PSTX85-690-70 1SFA898208R7000 6.10
55 75 90 106 30 40 75 100 104 PSTX105-690-70 1SFA898209R7000 6.10
75 90 132 143 40 50 100 125 130 PSTX142-690-70 1SFA898210R7000 9.60
90 110 160 171 50 60 125 150 169 PSTX170-690-70 1SFA898211R7000 9.60
110 132 184 210 60 75 150 200 192 PSTX210-690-70 1SFA898212R7000 12.70
132 160 220 250 75 100 200 250 248 PSTX250-690-70 1SFA898213R7000 12.70
160 200 257 300 100 100 250 300 302 PSTX300-690-70 1SFA898214R7000 12.70
200 257 355 370 125 150 300 350 361 PSTX370-690-70 1SFA898215R7000 12.70
250 315 450 470 150 200 400 500 480 PSTX470-690-70 1SFA898216R7000 25.00
315 400 560 570 200 200 500 600 590 PSTX570-690-70 1SFA898217R7000 25.00
400 500 710 720 250 300 600 700 720 PSTX720-690-70 1SFA898218R7000 46.20
450 600 800 840 300 350 700 800 840 PSTX840-690-70 1SFA898219R7000 46.20
560 730 1000 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-690-70 1SFA898220R7000 64.20
710 880 1200 1250 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-690-70 1SFA898221R7000 64.70
1S
FC
13
20

软起动器 | PSTX全智型    9
PSTX30 ... PSTX1250 - 全智型软起动器
重载起动，等级30，外接，订货信息
Heavy duty
描述
重载起动用选型表。典型应用：
 离心风机
 输送带（长）
 压碎机
 研磨机
 混合机
 搅拌机
如需更严谨的选型，您可以扫描右侧二维码，然后利用软起动器选型工具进行选型。
new.abb.com/low-voltage/products/softstarters
额定工作电压 Ue, 208-600 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
IEC UL/CSA 型号 工厂产品编号 重量
(1件) 额定工作 额定工作
功率 电流 功率 电流
400 V 500 V 690 V 200 /
208 V
220 /
240 V
440 /
480 V
550 /
600 V
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA
kW kW kW A hp hp hp hp A kg
11 15 - 22 5 7.5 15 20 25 PSTX30-600-70 1SFA898103R7000 6.10
15 18.5 - 30 7.5 10 20 25 28 PSTX37-600-70 1SFA898104R7000 6.10
18.5 22 - 37 10 10 25 30 34 PSTX45-600-70 1SFA898105R7000 6.10
22 25 - 45 10 15 30 40 42 PSTX60-600-70 1SFA898106R7000 6.10
30 37 - 60 20 20 40 50 60 PSTX72-600-70 1SFA898107R7000 6.10
37 45 - 72 20 25 50 60 68 PSTX85-600-70 1SFA898108R7000 6.10
45 55 - 85 25 30 60 75 80 PSTX105-600-70 1SFA898109R7000 6.10
55 75 - 106 30 40 75 100 104 PSTX142-600-70 1SFA898110R7000 9.60
75 90 - 143 40 50 100 125 130 PSTX170-600-70 1SFA898111R7000 9.60
90 110 - 171 50 60 125 150 169 PSTX210-600-70 1SFA898112R7000 12.70
110 132 - 210 60 75 150 200 192 PSTX250-600-70 1SFA898113R7000 12.70
132 160 - 250 75 100 200 250 248 PSTX300-600-70 1SFA898114R7000 12.70
160 200 - 300 100 100 250 300 302 PSTX370-600-70 1SFA898115R7000 12.70
200 257 - 370 125 150 300 350 361 PSTX470-600-70 1SFA898116R7000 25.00
250 315 - 470 150 200 400 500 480 PSTX570-600-70 1SFA898117R7000 25.00
315 400 - 570 200 200 500 600 590 PSTX720-600-70 1SFA898118R7000 46.20
400 500 - 720 250 300 600 700 720 PSTX840-600-70 1SFA898119R7000 46.20
450 600 - 840 300 350 700 800 840 PSTX1050-600-70 1SFA898120R7000 64.20
560 730 - 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1250-600-70 1SFA898121R7000 64.70
额定工作电压 Ue, 208-690 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
11 15 18.5 22 5 7.5 15 20 25 PSTX30-690-70 1SFA898203R7000 6.10
15 18.5 25 30 7.5 10 20 25 28 PSTX37-690-70 1SFA898204R7000 6.10
18.5 22 30 37 10 10 25 30 34 PSTX45-690-70 1SFA898205R7000 6.10
22 25 37 44 10 15 30 40 42 PSTX60-690-70 1SFA898206R7000 6.10
30 37 55 60 20 20 40 50 60 PSTX72-690-70 1SFA898207R7000 6.10
37 45 59 72 20 25 50 60 68 PSTX85-690-70 1SFA898208R7000 6.10
45 55 75 85 25 30 60 75 80 PSTX105-690-70 1SFA898209R7000 6.10
55 75 90 106 30 40 75 100 104 PSTX142-690-70 1SFA898210R7000 9.60
75 90 132 143 40 50 100 125 130 PSTX170-690-70 1SFA898211R7000 9.60
90 110 160 171 50 60 125 150 169 PSTX210-690-70 1SFA898212R7000 12.70
110 132 184 210 60 75 150 200 192 PSTX250-690-70 1SFA898213R7000 12.70
132 160 220 250 75 100 200 250 248 PSTX300-690-70 1SFA898214R7000 12.70
160 200 257 300 100 100 250 300 302 PSTX370-690-70 1SFA898215R7000 12.70

10    PSTX全智型 | 软起动器
PSTX30 ... PSTX1250 - 全智型软起动器
常规起动，等级10，内接，订货信息
1S
FC
13
20
38
V0
00
1
PSTX30 ... PSTX105
PSTX210 ... PSTX370
1S
FC
13
20
58
V0
00
1
1S
FC
13
20
53
V0
00
1
PSTX142 ... PSTX170
1S
FC
13
21
01
V
00
01
PSTX1050 ... PSTX1250
PSTX720 ... PSTX840
1S
FC
13
21
03
V
00
01
PSTX470 ... PSTX570
1S
FC
13
20
98
V
00
01
描述
常规起动用选型表。典型应用：
 船头推进器
 离心泵
 压缩机
 输送带（短）
 升降机/电梯
如需更严谨的选型，您可以扫描右侧二维码，然后利用软起动器选型工具进行选型。
new.abb.com/low-voltage/products/softstarters
额定工作电压 Ue, 208-600 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
IEC UL/CSA 型号 工厂产品编号 重量
(1件) 额定工作 额定工作
功率 电流 功率 电流
400 V 500 V 690 V 200 /
208 V

软起动器 | PSTX全智型    11
PSTX30 ... PSTX1250 - 全智型软起动器
重载起动，等级30，内接，订货信息
Heavy duty
描述
重载起动用选型表。典型应用：
 离心风机
 输送带（长）
 压碎机
 研磨机
 混合机
 搅拌机
如需更严谨的选型，您可以扫描右侧二维码，然后利用软起动器选型工具进行选型。
new.abb.com/low-voltage/products/softstarters
额定工作电压 Ue, 208-600 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
IEC UL/CSA 型号 工厂产品编号 重量
(1件) 额定工作 额定工作
功率 电流 功率 电流
400 V 500 V 690 V 200 /
208 V
220 /
240 V
440 /
480 V
550 /
600 V
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA
kW kW kW A hp hp hp hp A kg
18.5 25 - 42 7.5 10 25 30 34 PSTX30-600-70 1SFA898103R7000 6.10
25 30 - 52 10 15 30 40 48 PSTX37-600-70 1SFA898104R7000 6.10
30 37 - 64 15 20 40 50 58 PSTX45-600-70 1SFA898105R7000 6.10
37 45 - 76 20 25 50 60 72 PSTX60-600-70 1SFA898106R7000 6.10
55 75 - 105 30 40 75 100 103 PSTX72-600-70 1SFA898107R7000 6.10
59 80 - 124 30 40 75 100 117 PSTX85-600-70 1SFA898108R7000 6.10
75 90 - 147 40 50 100 125 138 PSTX105-600-70 1SFA898109R7000 6.10
90 110 - 181 60 60 150 150 180 PSTX142-600-70 1SFA898110R7000 9.60
132 160 - 245 75 75 150 200 225 PSTX170-600-70 1SFA898111R7000 9.60
160 200 - 300 75 100 200 250 292 PSTX210-600-70 1SFA898112R7000 12.70
184 250 - 360 100 125 250 300 332 PSTX250-600-70 1SFA898113R7000 12.70
220 295 - 430 150 150 350 450 429 PSTX300-600-70 1SFA898114R7000 12.70
257 355 - 515 150 200 450 500 523 PSTX370-600-70 1SFA898115R7000 12.70
355 450 - 640 200 250 500 600 625 PSTX470-600-70 1SFA898116R7000 25.00
450 600 - 814 250 300 600 700 720 PSTX570-600-70 1SFA898117R7000 25.00
540 700 - 987 300 350 700 800 840 PSTX720-600-70 1SFA898118R7000 46.20
710 880 - 1247 400 500 1000 1200 1247 PSTX840-600-70 1SFA898119R7000 46.20
800 1000 - 1455 500 600 1200 1500 1454 PSTX1050-600-70 1SFA898120R7000 64.20
1000 1250 - 1810 600 700 1500 1800 1830 PSTX1250-600-70 1SFA898121R7000 64.70
额定工作电压 Ue, 208-690 V
额定控制电源电压 Us, 100-250 V AC, 50/60 Hz
18.5 25 37 42 7.5 10 25 30 34 PSTX30-690-70 1SFA898203R7000 6.10
25 30 45 52 10 15 30 40 48 PSTX37-690-70 1SFA898204R7000 6.10
30 37 55 64 15 20 40 50 58 PSTX45-690-70 1SFA898205R7000 6.10
37 45 59 76 20 25 50 60 72 PSTX60-690-70 1SFA898206R7000 6.10
55 75 90 105 30 40 75 100 103 PSTX72-690-70 1SFA898207R7000 6.10
59 80 110 124 30 40 75 100 117 PSTX85-690-70 1SFA898208R7000 6.10
75 90 132 147 40 50 100 125 138 PSTX105-690-70 1SFA898209R7000 6.10
90 110 160 181 60 60 150 150 180 PSTX142-690-70 1SFA898210R7000 9.60
132 160 220 245 75 75 150 200 225 PSTX170-690-70 1SFA898211R7000 9.60
160 200 257 300 75 100 200 250 292 PSTX210-690-70 1SFA898212R7000 12.70
184 250 315 360 100 125 250 300 332 PSTX250-690-70 1SFA898213R7000 12.70

01
2C
3
LT ... -AC
LT ... -C
LW...
适用软起动器 电缆截面 拧紧 型号 工厂产品编号 包装 重量
力矩 数量 (1件)
mm2 Nm kg
铜电缆接头
PSTX142 ... PSTX170 6-120 8 - 1SDA066917R1 3 0.113
PSTX142 ... PSTX170 2 x (50-95) 16 LZ185-2C/120 1SFN074709R1000 3 0.300
PSTX210 ... PSTX370 16-240 25 - 1SDA055016R1 3 0.133
PSTX210 ... PSTX370 2 x (70-185) 22 OZXB4 1SCA022194R0890 3 0.570
PSTX470 ... PSTX570 2 x (120-240) 35 - 1SDA013922R1 3 0.570
PSTX570 ...PSTX1050 3 x (70-185) 45 - 1SDA013956R1 3 0.570
铝电缆接头
PSTX142 ... PSTX170 95-185 31 – 1SDA054988R1 3 0.078
PSTX210 ... PSTX370 185-240 43 – 1SDA055020R1 3 0.133
PSTX470 ... PSTX1050 2 x (120-240) 31 – 1SDA023380R0001 3 0.110

最大功率损耗
额定电流时 Ie
熔断器最大规格 - 主回路1) 2)  功率
要求
电源回路
保持功(VA) /
吸合功率(VA)
ABB and Bussmann熔断器, DIN43 620 (刀熔)
型号 A W A 型号 规格
PSTX30 9.0...30.0 0.8 100 OFAFC000AR100 000 49/51
PSTX37 11.1...37.0 1.2 125 OFAFC000AR125 000 49/51
PSTX45 13.5...45.0 1.8 160 OFAFC000AR160 000 49/51
PSTX60 18.0...60.0 3.2 160 OFAFC000AR160 000 49/51
PSTX72 21.6...72.0 4.7 250 OFAFC000AR250 000 49/51
PSTX85 22.5...85.0 6.5 315 OFAFC000AR315 000 49/51
PSTX105 31.8...106.0 10 400 OFAFC1AR400 1* 49/51
PSTX142 42.9...143.0 18 500 OFAFC2AR500 2 49/53
PSTX170 51.3...171.0 26 630 OFAFC2AR630 2 49/53
PSTX210 63.0...210.0 48 630 OFAFC2AR630 2 56/276
PSTX250 75.0...250.0 68 700 OFAFC2AR700 2 56/276